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Basın Açıklaması 
JAIS, Cami Minberlerinde İftira ve Yalan Kusmaktadır 

 
Hizb-ut Tahrir Web sitelerine erişimi engelleme çabalarının ardından bugün bir kez daha Selangor Diyanet 

İşleri Bakanlığı (JAIS), Hizb-ut Tahrir hakkında yalan yanlış haberler yaymak için tüm gücünü kullanmıştır. 
Bu sefer Selangor’daki cami minberlerini kullanan JAIS, Hizb-ut Tahrir’i sapkın bir grup olarak niteleyerek 
iftiranın yeni bir varyantını sahnelemiştir. JAIS tarafından hazırlanan “Sapıklık okyanusunda boğulmak” başlıklı 
Cuma hutbesini bugün vaizler, tüm Selangor camilerinde okumuşlardır. Hutbede, Hizb-ut Tahrir Şii, 
Kâdıyânî, Milah Abraham ve diğer sapık gruplarla birlikte anılmıştır.  

 
Söz konusu hutbede hem de Shah Âlem Şeriat Yüksek Mahkemesi’nde dava sürerken Hizb-ut Tahrir 

sapkın hareketler listesinde zikredilmiştir. Hizb-ut Tahrir, parti hakkında yayınlanan sapık fetvanın geri 
çekilmesi konusunda Selangor Müftüsü ve Selangor Fetva Komitesine (JFS) talimat vermesi için mahkemeye 
müracaatta bulunmuştur. Hizb-ut Tahrir, Müftü ve JFS yanı sıra Selangor İslam Dini Konseyi (MAIS) ve 
Selangor Diyanet İşleri Bakanlığı (JAIS) hakkında da şikâyetçi olmuştur. Bugün JAIS tarafından yayınlanan 
hutbede, görünüşe göre söz konusu kurum, sadece şuan davaya bakan Şeriat Mahkemelerine saygısızlık 
etmemiş, daha da kötüsü cami minberlerinin kutsallığını ihlal ederek Selangor çapında iftira tohumları 
saçmıştır. Hizb-ut Tahrir, zaten fetvaya yönelik resmi cevap ve itiraz yayınlamıştır. Şu ana kadar Selangor 
dini yetkilileri sessiz kalarak bize cevap vermediler. Aksine İslam’a göre açıkça haram olan iftira furyasını 
devam ettirdiler.  

 
Ey Selangor dini yetkilileri! Yalan ve iftiranın girmediği tek bir ev kalana dek yalan ve iftira yaymak için 

elinizden gelen bütün gücünüzü kullanın. İstediğiniz bu değil mi? Öyleyse devam edin. Biz, sizi Allah’a 
havale ediyoruz! Hizb-ut Tahrir, size her zaman size Allah’ı hatırlatmaya devam edecektir ve öyle de 
yapmıştır. Allah’a kavuşmadan önce umarız Allah, kalbinizi öğüdümüze yumuşatır. Zira Allah’a kavuşunca 
pişmanlık fayda etmez. Öğüdümüze kulak verenler mesut bahtiyar olacaktır, kalpleri taşlaşmış olanlara ise 
öğüt neylesin!  

 
Ey vaizler! Hutbe vermeden önce hutbe metnini dürüstçe okuyun ki cemaate yanlış mesajlar taşımayın. 

Böylece kutsal mekânlar, Allah’ın gazabına davetiye çıkaran iftiraları yaymanın bir platformu olarak 
kullanılmasın. Eğer Hizb-ut Tahrir hakkında bilgi sahibi değilsiniz, cehaletinizden ötürü Allah sizi affetsin. 
Ancak JAIS’in de lekelediği Hizb-ut Tahrir’in sapkın bir grup olmadığı gerçeğini biliyorsanız, o zaman 
gerçeği söyleyin. Velev ki bu, “bedel” ödemeye neden olsa bile! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu: 

انَ مُرًّا
َ
حَقَّ وَإِنْ ك

ْ
لِ ال

ُ
  Acı da olsa gerçeği söyleyin” [Beyhaki]“  ق

 
Siz âlimler, sadece Allah’ı razı eden hutbeler okuyun. Birilerini razı eden veya birilerinin korkusundan 

kaynaklı hutbeler değil. Hizb-ut Tahrir hakkında gerçeği biliyorsanız, sadece gerçeği söyleyin. Yok, 
bilmiyorsanız, gidin Hizb-ut Tahrir’i araştırın. İftira atan da iftira atılan da gün ışığı kadar apaçık ortadadır.  


